M INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

P011aria n° BRA.0137/20 17, de 28 de novembro de 2017

Altera a composição da Comissão do
Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis,
Móveis e Intangíveis

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria 11° 3.903, de 04.11.2015; e

na solicitação da presidente da referida comissão (Memo. 02/2017). RESOLVE:

At1. 1.0
- ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.Ol28/2017, de 20.10.2017,

excluindo o servidor Josias Falararo Pagotto da composição da Comissão do Inventário Físico

Anual dos Bens Imóveis. Móveis e Intangíveis. referente ao exercício de 2017.

Art. 2° - Esta po11aria entra em vigor nesta data.